
 

 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słubice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Słubicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 168/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Słubicach, Technikum nr 1, al. Niepodległości 23, 69-100 Słubice: 

 

1. Krzysztof Chuderski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

2. Joanna Józefa Czyż-Jankowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Słubice 

3. Anna Maria Ginter, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drzecin 

4. Mateusz Stanisław Kolendowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słubice 

5. Danuta Izabela Kosteszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

6. Barbara Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Słubice 

7. Karina Teresa Kuźmin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

8. Krzysztof Lechosław Maćkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

9. Alicja Renata Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Biskupice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach, ul. Kilińskiego 8, 69-

100 Słubice: 

 

1. Violetta Derewlana, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

2. Sandra Maria Horbacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

3. Anna Elżbieta Maj-Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słubice 

4. Łukasz Tomasz Najder, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

5. Małgorzata Barbara Pasternak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

6. Zdzisława Sabina Rabenda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

7. Małgorzata Smętek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

8. Bartosz Paweł Surdyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

9. Dorota Trafna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Słubicki Miejski Ośrodek Kultury w Słubicach, ul. 1 Maja 1, 

69-100 Słubice: 

 

1. Tomasz Horbacz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Słubice 

2. Alicja Lange-Lelokas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

3. Marcin Miś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

4. Edward Józef Niedużak, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

5. Edyta Teresa Prokopowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słubice 

6. Anna Stanisława Sanecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słubice 

7. Beata Wójtowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach, ul. Kopernika 62, 

69-100 Słubice: 

 

1. Barbara Bugaj, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

2. Bożena Drzewiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

3. Alicja Maria Handzlewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

4. Donata Janina Kapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

5. Irena Pawelczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Słubice 

6. Adela Kazimiera Polak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

7. Agnieszka Sierżant, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

8. Maja Smolarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wystok 

9. Jan Woś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 1, 

hol, 69-100 Słubice: 

 

1. Jolanta Codogni, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Słubice 

2. Joanna Barbara Derewlana, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

3. Angelika Gzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

4. Amelia Anna Hołownia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

5. Jolanta Teresa Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słubice 

6. Agnieszka Wioletta Pakulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

7. Małgorzata Dorota Sibilska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Golice 

8. Marcin Śmielewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

9. Łucja Woźniak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Słubicach, ul. Jedności 

Robotniczej 18, 69-100 Słubice: 

 

1. Natalia Maria Adach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

2. Jolanta Cholewczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

3. Katarzyna Magdalena Chudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

4. Paweł Piotr Grudzień, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

5. Alina Urszula Kalinowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

6. Monika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

7. Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach, ul. Podchorążych 

3, 69-100 Słubice: 

 

1. Agnieszka Monika Araszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

2. Irena Elżbieta Dagiel, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

3. Agnieszka Hołówko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

4. Barbara Janina Kierbedź, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słubice 

5. Jolanta Iwona Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

6. Danuta Weronika Kudrelek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

7. Maja Sylwia Pszczołowska-Mizerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Słubicach, Technikum nr 2, al. Niepodległości 13, 69-100 Słubice: 

 

1. Seweryn Kazimierz Baraniecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

2. Adam Zbigniew Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słubice 

3. Beata Izabela Cichecka-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

4. Gabriela Hołówko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

5. Anna Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

6. Aleksandra Morawiec-Olech, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kunowice 

7. Karolina Dominika Przybyła, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

8. Maria Małgorzata Szary, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Samorządowe nr 2 w Słubicach, ul. Narutowicza 

17, 69-100 Słubice: 

 

1. Marta Marlena Bejnarowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

2. Teresa Leokadia Cichosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

3. Iwona Kuśmierek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

4. Alicja Starczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

5. Małgorzata Tomala-Kotek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

6. Jan Kazimierz Wychudzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słubice 

7. Marek Zmaczyński, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 

1, sala nr 18, 69-100 Słubice: 

 

1. Mariola Bugaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

2. Monika Agata Cichecki, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

3. Dominik Natan Gabrysz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

4. Krystyna Lechkun, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

5. Sabina Bożena Matkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

6. Bożena Mokrzyńska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

7. Joanna Anna Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

8. Bożena Jadwiga Stadnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

9. Renata Anna Stanicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sułów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Samorządowe nr 4 w Słubicach, ul. Bohaterów 

Warszawy 8, 69-100 Słubice: 

 

1. Alicja Benecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

2. Agnieszka Galimska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

3. Beata Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

4. Tomasz Kujawa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

5. Beata Barbara Olichwer-Bielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

6. Małgorzata Pawłowicz-Wiktor, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

7. Renata Teresa Surdyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

8. Marta Milena Urbańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

9. Dorota Zmaczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 

38, sala nr 2, 69-100 Słubice: 

 

1. Maria Bergandy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

2. Agnieszka Dobrzyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Drzecin 

3. Krystyna Barbara Dobrzyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Drzecin 

4. Patrycja Monika Hołownia-Panecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

5. Mateusz Bernard Kujawa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

6. Juliusz Moskalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

7. Natalia Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słubice 

8. Tomasz Łukasz Pietrow, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Golice 

9. Katarzyna Patrycja Świątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach, ul. Wojska Polskiego 

38, sala nr 5, 69-100 Słubice: 

 

1. Judyta Gawdzik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

2. Krystyna Kołowiecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

3. Jacek Marian Kotuła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

4. Dorota Krzeptowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

5. Dorota Anna Łapaj, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

6. Danuta Moczydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

7. Ewelina Radziukiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

8. Dorota Rybakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

9. Anna Izabela Samulewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Drzecinie, Drzecin 30b, 69-100 Słubice: 

 

1. Marzena Krystyna Begier, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

2. Rafał Gronostaj, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzepin 

3. Magdalena Sylwia Jezierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowe Biskupice 

4. Wiesław Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golice 

5. Ewelina Andżelika Ryszczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golice 

6. Krystyna Skubisz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

7. Andrzej Zbrożek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Rybocicach, Rybocice 20, 69-100 

Słubice: 

 

1. Ewa Fidrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Słubice 

2. Henryk Gocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

3. Marcin Przemysław Radkiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Słubice 

4. Zdzisław Marian Skubisz, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

5. Dariusz Ryszard Smolarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wystok 

6. Karolina Justyna Wołoszyn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rybocice 

7. Marcin Wołowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Kunowicach, Kunowice ul. Słubicka 

18, 69-100 Słubice: 

 

1. Kamil Sebastian Biały, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Drzeńsko 

2. Anna Izabela Dłużniewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kunowice 

3. Henryk Edward Kotliński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

4. Krystyna Maria Kubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

5. Joanna Łazarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kunowice 

6. Iwona Potaszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe 

Biskupice 

7. Janusz Marian Sikorski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Słubice 

8. Monika Stefanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

9. Joanna Szlufik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Biskupice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Golicach, Golice ul. Słubicka 1, 69-

100 Słubice: 

 

1. Kazimiera Marianna Łakomy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

2. Kamila Aneta Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

3. Sabina Halina Mokrzycka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Drzecin 

4. Agnieszka Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golice 

5. Anna Maria Pietrow, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Golice 

6. Tomasz Józef Ryter, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

7. Krystyna Bogumiła Walawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Nowym Lubuszu, Nowy Lubusz 14a, 69-

100 Słubice: 

 

1. Karolina Katarzyna Baran, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

2. Beata Elżbieta Chmurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słubice 

3. Malwina Cecylia Niedzielska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Słubice 

4. Martyna Pilichowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pławidło 

5. Marcin Andrzej Prokopowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słubice 

6. Patrycja Maria Święcicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kunice 

7. Artur Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Pławidle, Pławidło 22a, 69-100 Słubice: 

 

1. Karolina Patrycja Blachura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunowice 

2. Marcin Krzysztof Bystrzycki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słubice 

3. Agata Dmuchowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

4. Mirosława Maria Dziurda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

5. Mirosław Ornoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

6. Przemysław Piotr Półtorak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

7. Bartosz Sianożęcki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Szpital Powiatowy" 

w Słubicach, ul. Nadodrzańska 6, 69-100 Słubice: 

 

1. Barbara Banaśkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Słubice 

2. Agnieszka Burzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Słubice 

3. Agata Chmurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słubice 

4. Piotr Tadeusz Kuźmicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rzepin 

5. Jolanta Maria Lachowicz-Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

6. Krystyna Rękawiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słubice 

7. Anna Wysowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

 

 


